Edição nº 987 – 20 de Julho de 2018 (Edição Extra) | Instituído pela Lei nº 1819/14 de 09 de Julho de 2014 | Secretário de Fazenda: Reginaldo Camilo

Página 1 de 1

RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO POR TEMPO
DETERMINADO – EDITAL Nº 12/2018 MUNICÍPIO DE JACUTINGA,
através do Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais, juntamente
com a SECRETARIA MUNICIPAL DA AÇÃO SOCIAL, vem retificar o
Edital nº 12/2018 do Processo Seletivo Simplificado para contratação por
tempo determinado, na seguinte cláusula: Onde se lê:  3.2.1 - As inscrições
serão recebidas de 19 de junho até 8 de agosto de 2018, das 09:00h até às 17:00
horas, na sede da Secretaria Municipal da Ação Social, localizada na Praça dos
Andradas, nº 75, Centro, Jacutinga, Estado de Minas Gerais.  O correto é: 3.2.1
- As inscrições serão recebidas de 19 de julho até 8 de agosto de 2018, das
09:00h até às 17:00 horas, na sede da Secretaria Municipal da Ação Social,
localizada na Praça dos Andradas, nº 75, Centro, Jacutinga, Estado de Minas
Gerais.  Jacutinga, 23 de julho de 2018. Melquiades de Araujo Prefeito do
Município de Jacutinga Lucas Raffaelli Estever Secretário Municipal da Ação
Social

Seção de Licitações e Compras

PUBLICAÇÃO DE EXTRATO DA ATA DE CREDENCIAMENTO
PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUTINGA – MG. Aos dezesseis dias do
mês de Julho de dois mil e dezoito (16.07.2018), às quatorze horas, reuniram-
se na sala de reuniões situada à Praça dos Andradas, S/N - Centro, nesta cidade
de Jacutinga/MG, a Comissão Especial de Avaliação para Credenciamento,
tendo como membros presentes, Priscila Daiane de Moraes, Rita de Cássia
Bertoncini, Dayana Fernandes e Miriam Caroline de Lima Silva, bem como o
Secretário Municipal de Governo, Newton José de Carvalho, que decidiram,
após análise da documentação apresentada, credenciar junto a esta Prefeitura
Municipal, as bandas:  FRIENDS WITH JACK, representante: Bruno Nunes
dos Santos, CPF 093.539.126-60, pessoa física interessada em se credenciar
para execução do item 02: Estilo ROCK, no valor de R$ 500,00 (Quinhentos
reais) por apresentação; OLD CLASSICS, representante: Eduardo Donizete de
Souza, CPF 060.482.126-31, pessoa física interessada em se credenciar para
execução do item 01: Estilo ROCK, no valor de R$ 400,00 (Quatrocentos reais)
por apresentação, THE KINDER representante: Josué Costa Junior, CPF
039.882.276-09, pessoa física interessada em se credenciar para execução do
item 02: Estilo POP, no valor de R$ 400,00 (Quinhentos reais) por
apresentação, FLOR DE LÓTUS, representante: Leandro Brandelero, CPF
064.389.456-09, pessoa física interessada em se credenciar para execução do
item 02: Estilo POP, no valor de R$ 500,00 (Quinhentos reais) por
apresentação, conforme Processo n. 13/18 – Chamada Pública n. 02/18 -
Credenciamento n. 01/18.

		2018-07-24T11:08:00-0300
	MUNICIPIO DE JACUTINGA:17914128000163